ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRICOLÂNDIA-PI

CONCURSO PU BLICO
CRESCER CONSULTORIAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 4.1 do Edital nº 001/2018, torna público o resultado das inscrições dos candidatos

Portadores de Necessidade Especiais (PNE).

CANDIDATOS A RESERVA DE VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (SE HOUVER DESTINAÇÃO DE VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA

2223 ADERSON CLEITON VIEIRA DOS SANTOS 102 GARI INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

1397 ANTONIO CELSON PEREIRA DOS SANTOS 130 PROFESSOR POLIVALENTE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

3659 DIÓGENES DEAN ROCHA ALVES 112 TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

444 ENOQUE DA SILVA DAMASCENO 101 VIGIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

26 EVANDRO FRANCILIO RIBEIRO ABREU 123 MÉDICO PSF DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

837 FRANCISCO AVELINO DE SOUSA 101 VIGIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

2.136 FRANCISCO LUIZ SALES DE SOUSA 102 GARI DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

1991 HEISON GOMES DA SILVA 101 VIGIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

3366 IGOR XAVIER DE LIMA 119 ENFERMEIRO PSF DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

1975 ITAPORAM MARTINS DA NASCIMENTO 107 MOTORISTA CATEGORIA B INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

1922 JOÃO MARCOS FERREIRA MOTA 101 VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

2483 JOEL FERREIRA DA SILVA 101 VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

2586 LAÉCIO SILVA ARAÚJO 101 VIGIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

1141 LUAN MATEUS DE SOUSA 101 VIGIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

3717 LUCAS ALVES DE ALENCAR 101 VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

431 LUIS CARLOS DOS SANTOS 101 VIGIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

1012 LUIS GONZAGA BISPO IZIDORIO 102 GARI INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

2611 MARCELO RODRIGUES MELO 121 PSICÓLOGO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

3484 MARIA ANALIENE DOS SANTOS SOUSA 120 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRICOLÂNDIA-PI

CONCURSO PU BLICO
CRESCER CONSULTORIAS

1682 MARIA DA CRUZ RODRIGUES DOS SANTOS 130 PROFESSOR POLIVALENTE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

3005 MATEUS BARBOSA SOARES 101 VIGIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

3642 PAULINE SIMONE DE OLIVEIRA CASTRO 123 MÉDICO PSF DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

1297 RAFAEL ALVES DA SILVA 135 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

2412 RAIMUNDA RODRIGUES DE SOUSA 130 PROFESSOR POLIVALENTE INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

173 RAIMUNDO NONATO SERVULO ARAUJO 130 PROFESSOR POLIVALENTE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

1747 RAMON NUNES VIANA  101 VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

3552 REGINALDO CILIRIO BEZERRA 101 VIGIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

2738 RÔMULO BARBOSA DA SILVA ARAÚJO 108 AGENTE DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICO INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

401 SAULO PEREIRA DE SOUSA 101 VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

Observação: Os candidatos que desejam pleitear recursos contra o resultado acima elencado ou que tiveram seu pedido INDEFERIDO, deverão fazê-lo até o dia 20 de março de 2018. Após a
análise de todos os recursos, este resultado será homologado, e todos os candidatos com pedidos indeferidos não poderão concorrer a vaga destinada aos portadores de necessidades especiais.
Para ter direito a concorrer a vaga destinada as pessoas com deficiência, o candidato deverá ter cumprido rigorosamente o disposto no item IV do edital e enviado até a data estipulada para tal
fim, os documentos solicitados.

Teresina/PI, 15 de março de 2018

CRESCER CONSULTORIAS

COMISSÃO ORGANIZADORA